UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH PHƯỚC Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Bình Phước, ngày     tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đánh giá tình hình thực hiện các nội dung Quy hoạch tỉnh

và quy hoạch cấp cao hơn trên địa bàn xã Bình Phước, huyện Bình Sơn

           Trên cơ sở Công văn số 275/TCKH ngày 10/3/2025 của phòng Tài Chính –

Kế hoạch huyện Bình Sơn về việc báo cáo rà soát, đánh giá tình hình thực hiện

các nội dung Quy hoạch tỉnh và quy hoạch cấp cao hơn;

 Qua kiểm tra rà soát trên địa bàn xã Bình Phước về công tác lập Quy hoạch

nói chung trong đó có Quy hoạch tỉnh và quy hoạch cấp cao hơn. Nay UBND xã

đánh giá tình hình thực hiện công tác lập Quy hoạch các cấp, Quy hoạch tỉnh, Kế

hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh (bao gồm: Quy hoạch vùng và các quy hoạch

cấp quốc gia) trên địa phương theo phù hợp với ngành, lĩnh vực và không gian

lãnh thổ trên địa bàn xã Bình Phước. Hiện nay trong công tác lập Quy hoạch trên

địa bàn xã chưa thấy những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực

hiện công tác lập Quy hoạch.

 Trên đây là kết quả báo cáo rà soát, đánh giá tình hình thực hiện các nội

dung Quy hoạch tỉnh và quy hoạch cấp cao hơn trên địa xã Bình Phước. Nay

UBND xã Bình Phước kính báo cáo UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Phòng Tài chính - Kế hoạch

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Vương

		2025-03-20T08:50:43+0700

		2025-03-20T09:27:03+0700

		2025-03-20T09:36:11+0700

		2025-03-20T09:36:11+0700

		2025-03-20T09:36:11+0700